
Uchwała Nr XXXVI/      /09

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w  sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi Pana 
Sebastiana  Tarutin  z  dnia  6  kwietnia  2009  roku  na  działalność  Dyrektora  Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 



Wodzisław Śl. dnia 16.06.2009r.

Nr OR.IV.0063-8-32/09

Pan 
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego 

           

Stanowisko Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego przyjęte 
na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2009 roku w sprawie skargi Pana Sebastiana Tarutina 
na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej pana B. Gowina.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego po zapoznaniu się ze skargą 

oraz wyjaśnieniami podmiotów uczestniczących w sprawie, na posiedzeniu w dniu 16.06.2009r. 

przyjęła stanowisko zgodnie z którym stwierdza, iż skargę w części dotyczącej nieprawidłowego 

naliczenia  opłaty ryczałtowej  za zużytą wodę przez ZGMiR należy uznać za bezzasadną,  gdyż 

opata ryczałtowa była naliczana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Natomiast 

w  części  dotyczącej  nie  udzielenia  odpowiedzi  na  pisma  skarżącego,  skargę  należy  uznać 

za  zasadną,  gdyż  zgodnie  z  art.  35  §3  Kodeksu  Postępowania  Administracyjnego  pracownicy 

ZGMiR  powinni  załatwić  sprawę  jeżeli  wymagała  postępowania  wyjaśniającego   nie  później 

niż w ciągu miesiąca, a jeżeli sprawa należała do szczególnie skomplikowanych –  nie później niż 

w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia postępowania, zaś w postępowaniu odwoławczym – 

w ciągu miesiąca od dnia otrzymania odwołania. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Stanisław Stachoń


